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:روش تدریس  

ود را برای این درس می توان با بازی شروع کرد. مثلا از دانش آموزان بخواهیم انگشت شست خ

 ببندند. و کارهایی را انجام دهندو نتوانند کارها را انجام دهند. 

که با چشم های بسته نقاشی کنند یا مشق بنویسندو... . وقتی چند تا از این بازی ها بعد بخواهیم 

مد نظر است . و از نبود نعمت ها قدر را انجام دادیم . می توانیم به این نتیجه که در این درس 

بعد از آن که این بازی ها را انجام دادند. با شیوه بارش مغزی بخواهیم  نعمت ها را بدانیم ، برسیم .

که نعمت های مختلف خداوند را نام ببرندو یک سمت نعمت ها را بنویسیم . سپس بگوییم اگر 

د چه می شود. اثرات آن را بگویند و در سمت دیگر بنویسیم.نعمت ها نباشن  

با شیوه پرسش و پاسخ بحث را ادامه دهید. بعد از آن از روی متن درس خوانده حال یا خودمان یا 

 دانش آموزان اما چون درس اول است بهتر است خودمان بخوانیم . 

رس اول است هماهنگی آن سخت می البته این درس با نمایش هم می تواند اجرا شود. اما چون د

 باشد .

 



 ارزشیابی :

برای ارزشیابی درس هدیه ها می توان به شیوه های فردی ، گروهی و کلاسی اقدام کرد. هر 

 فعالیتی که دانش آموز انجام می دهد جز ارزشیابی برای او قرار می گیرد. 

 

 نکات درس : 

ه و کارکردهای انکار ناپذیر آن اشاره دست که خدا به انسان بخشیددر این درس به اهمیت نعمت 

معلمان محترم می توانند برای اینکه مفهوم بخشندگی در ذهن بچه ها بسط بیشتری می کند . 

پیدا کنند. توجه آن ها را به نعمت های دیگری که خدا در وجود انسان به ودیعه نهاده است جلب 

  کنند.

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

موضوعبررسی  وعموض   
 

متن درس را می توان از دانش آموزان خواست که بخوانند . ولی این درس چون درس اول است 
تاثیر بیشتر. بهتر است معلم خودش بخواند با لحن و بیان مناسب برای   

 

و متن  درس
  آن
4-2  

 
البته با کمک دانش در این قسمت یک نتیجه گیری کلی و بحث نهایی در مورد درس می کنیم.

   آموزان

 

گفت و گو 
 کنیم 
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ابتدا در مورد هر تصویر فکر کنند و نظر خود را بگویند. سپس آن بازی را هم می توان انجام داد. و 

 به طور عملی نتایج را بررسی کنند . 

 

بازی کنیم ، 
 فکر کنیم
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م درس و جا افتادن مطالب آن بیشتر کمک می کند. که بهتر است دانش با استفاده از آیات قرآن به فه

که در مورد نعمت آموز آن آیه را بخواند و سپس به سوالات پاسخ داده شود . و بحث و بررسی شود.
 چشم و زبان و لب است که هر کدام دو تا هستند. 

 

 بیندیشیم
5 

 
 در این قسمت دانش آموز با چند جمله احساس خود را در مورد خداوند و نعمت های او بیان می کند.

  

 دوست دارم
5 

 
اندن قرآن می خواهیم که آیه ها و معنای آن را بخوانند و بعد از ابتدا از دانش آموزان قوی تر در خو

آن در مورد تصاویر و مطالب در گروه بحث و تبادل نظر کنند . سپس نتایج گفتگو های خود را در 
 کلاس به اشتراک بگذارند.

 

بگرد و پیدا 
 کن
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ی می باشد . هر دانش آموز می تواند با تصاویر، شیوه های ت مفاهیم درسیثبتاین قسمت برای 

 مختلف شکرگزاری را بفهمد و بیان کند. 

 

 ببین و بگو
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این قسمت تاکید بسیاری به خانواده و نقش مهم آنها در یادگیری مطالب دینی و پذیرفتن آنها توسط 

دانش آموز تحت عنوان با خانواده مد نظر قرار  دانش آموز دارد . پس در اخر هر درس تکلیفی برای
 گرفته

 

 با خانواده
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